
 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

ҚР НҚА ЭББ-гі нақты
құжатқа сілтеу QR-коды

«ЗҚАИ» ШЖҚ РМК лауазымды тұлғаның ЭЦҚ мәліметі бар QR-код

Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау 
министрлігі

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің 

2023 жылғы 23 маусымдағы № 118 
бұйрығы. Қазақстан 

Республикасының Әділет 
министрлігінде 2023 жылғы 27 

маусымда № 32914 болып тіркелді

Министерство здравоохранения Республики 
Казахстан

«Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және 
(немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде денсаулық 

сақтау субъектілерінің көрсетілетін қызметтеріне ақы төлеу қағидаларын 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 

жылғы 20 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-291/2020 бұйрығына және «Тегін 
медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде денсаулық сақтау 

субъектілерінен медициналық қызметтерді сатып алу шарты талаптарының 
орындалу мониторингін жүргізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2020 жылғы 24 
желтоқсандағы № ҚР ДСМ-321/2020 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және 
(немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде денсаулық 
сақтау субъектілерінің көрсетілетін қызметтеріне ақы төлеу қағидаларын бекіту 
туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 20 
желтоқсандағы № ҚР ДСМ-291/2020 бұйрығына (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21831 болып тіркелген) мынадай 
өзгерістер және толықтырулар енгізілсін:

38-тармақ мынадай редакцияда жазылсын:

«38. Жедел медициналық көмек көрсеткені үшін қызметтер берушіге ақы 
төлеу мынадай жағдайларда жүзеге асырылады:



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

1) білікті мамандарды және (немесе) пациентті санитариялық көлікпен 
тасымалдауға байланысты жедел медициналық көмек және медициналық көмек 
көрсетуге арналған жан басына шаққандағы норматив бойынша.

2) «Азаматтық қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен 
ұсталатын ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың 
қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 1193 қаулысымен көзделген 
мөлшерлер бойынша COVID-19 коронавирус инфекциясымен күрес шеңберінде 
эпидемияға қарсы іс-шараларда жұмыс істегені және оны жұқтыру қаупі үшін 
COVID-19 коронавирус диагнозы расталған бір және одан да көп пациент болған 
кезде нақты жұмыс ауысымдарына қосымша ақы төлеуге»;

3) жедел медициналық жәрдем станцияларының жүргізушілеріне ерекше 
еңбек жағдайлары үшін базалық лауазымдық айлықақының 200% мөлшерінде 
қосымша ақы төлеуге.

Облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың және астананың 
денсаулық сақтауды мемлекеттік басқарудың жергілікті органдары ай сайын 
есепті кезеңнен кейінгі айдың 20-күніне дейін 86-қосымшаға сәйкес базалық 
лауазымдық айлықақының 200% мөлшерінде ерекше еңбек жағдайлары үшін 
жедел медициналық көмек станцияларының жүргізушілеріне қосымша ақы төлеу 
жөніндегі есепті қорға ұсынады»;

47-тармақ мынадай редакцияда жазылсын:

«47. Бекітілген халыққа амбулаториялық жағдайларда МСАК және 
мамандандырылған медициналық көмек көрсететін өнім беруші - денсаулық 
сақтау субъектілерінің қызметтеріне ақы төлеу (бұдан әрі – АЕК қызметтері) 
көрсетілетін қызметтерді сатып алу шартында көзделген сома шегінде жүзеге 
асырылады:

1) бекітілген халыққа АЕК қызметтерін көрсету;

2) шақыртулардың 4 жеделдік санатына қызмет көрсету үшін бекітілген 
халыққа шұғыл медициналық көмек көрсету;

3) мамандандырылған емдік ақуызы төмен өнімдермен және құрамында 
фенилаланині аз өнімдермен қамтамасыз ету;

4) қолжетімділікті қамтамасыз ету үшін МСАК субъектілерін ірілендіру;



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

5) «Скринингтік зерттеулерге жататын адамдардың нысаналы топтарын, 
сондай-ақ осы қарап-тексерулерді өткізудің қағидаларын, көлемі мен кезеңділігін 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін 
атқарушының 2020 жылғы 30 қазандағы № ҚР ДСМ-174/2020 бұйрығына сәйкес 
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21572 болып 
тіркелген) (бұдан әрі - № ҚР ДСМ-174/2020 бұйрығы) және «Амбулаториялық 
жағдайлардағы мамандандырылған медициналық көмек көрсету қағидаларын 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 
жылғы 27 сәуірдегі № ҚР ДСМ-37 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 27833 болып тіркелген) (бұдан әрі - № ҚР ДСМ-
37 бұйрығы) ауыл халқы қатарындағы адамдардың қосымша нысаналы топтары 
үшін скринингтік зерттеулер жүргізу;

6) медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін денсаулық сақтау 
ұйымдары жанындағы жедел медициналық көмек бөлімшелерінің (мобильді 
бригадалардың) жүргізушілеріне еңбек жағдайлары үшін базалық лауазымдық 
жалақының 200% мөлшерінде қосымша ақы төлеуге.

Облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың және астананың 
мемлекеттік денсаулық сақтауды жергілікті басқару органдары ай сайын есепті 
кезеңнен кейінгі айдың 20-күніне дейін 86-қосымшаға сәйкес базалық 
лауазымдық айлықақының 200% мөлшерінде ерекше еңбек жағдайлары үшін 
медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін денсаулық сақтау 
ұйымдары жанындағы жедел медициналық көмек бөлімшелерінің (мобильді 
бригадалардың) жүргізушілеріне қосымша ақы төлеу жөніндегі есепті қорға 
ұсынады.»

83-тармақты алып тастау;

көрсетілген Қағидаларға 1-1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 16, 17-қосымшалар осы 
бұйрыққа 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10-қосымшаларға сәйкес жаңа редакцияда 
жазылсын;

11-қосымшаға сәйкес 86-қосымшамен толықтырылсын.

2. «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және 
(немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде денсаулық 
сақтау субъектілерінен медициналық қызметтерді сатып алу шарты талаптарының 
орындалуына мониторинг жүргізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан 



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2020 жылғы 
24 желтоқсандағы № KV ДСМ-321/2020 бұйрығына (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21904 болып тіркелген) мынадай 
өзгеріс енгізілсін:

Бұйрықтың кіріспесі мынадай редакцияда жазылсын:

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан 
Республикасы Кодексінің 7-бабының 99) тармақшасына сәйкес »;БҰЙЫРАМЫН:

Қағидалардың 1-қосымшасымен бекітілген ақаулардың бірыңғай жіктеуіші 
осы бұйрыққа 12-қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

3. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Міндетті 
әлеуметтік медициналық сақтандыруды үйлестіру департаменті Қазақстан 
Республикасы заңнамасында белгіленген тәртіппен:

1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуді;

2) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды;

3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1) және 2) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 
ұсынуды қамтамасыз етсін.

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.

5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрі А. Ғиният



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі
2023 жылғы 23 маусымдағы
№ 118 бұйрыққа
1-қосымша

Тегін медициналық көмектің кепілдендік 
берілген көлсемі және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру шеңберіндегі 
денсаулық сақтау субъектілерінің көрсетілетін 
қызметтеріне ақы төлеу қағидаларына
1-1-қосымша

20 ___ жылғы «___» _____________№_______ жедел медициналық көмек 
көрсеткені үшін шот-тізілім:

20 ___ жылғы «___» ____________ бастап 20 ___ жылғы «___» ___________ 
дейін 20 ___ жылғы «___» _________ № ____ шарты бойынша

Қаржыландыру көзі______________________________________

Қызмет берушінің атауы: _______________________

Бюджеттік бағдарламаның атауы: 
______________________________________

Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы: 
__________________________________

Бекітілген халықтың саны ________________ адам

Жыныстық-жастық түзету коэффициенті________;

Халық тығыздылығының коэффициенті________;

Ауылдық жерлерде жұмыс істегені үшін үстемеақыны есепке алудың 
коэффициенті ________;

Жылыту маусымы ұзақтығын есепке алудың коэффициенті________;

Экологиялық коэфициент________;

Өңірлік коэфициент________;



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Айына, бір тұрғынға шаққандағы экологиялық апатты аймақтарда жұмыс 
істегені үшін сомасы _________ теңге

Айына, денсаулық сақтау субъектісіне бекітілген бір тұрғынға шаққандағы 
МК көрсетуге арналған кешенді жан басына шаққандағы норматив _________ 
теңге;

№ 1-кесте. жедел медициналық көмек көрсеткені үшін қабылданатын 
соманың есебі

№ 
р
/с

Атауы Ақы төлеуге ұсы-
нылғаны (теңге)

1 2 3

1. Жедел медициналық көмек

2. Тромболитикалық терапия жүргізу

3 COVID-19 коронавирус инфекциясымен күрес шеңберінде эпидемияға қарсы іс-шараларда жұмыс 
істегені және оны жұқтыру қаупі үшін қосымша ақы

4. Жедел медициналық жәрдем станцияларының жүргізушілеріне ерекше еңбек жағдайлары үшін база-
лық лауазымдық жалақыдан 200% мөлшерінде қосымша ақы

ЖИЫНЫ

Ақы төлеуге жиыны: ________________________________ теңге Қызмет 
берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): _____________ /___________ 
(Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Қызмет берушінің бас бухгалтері: ________________________ /__________ (Тегі, 
аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін) Мөрдің 
орны (болған жағдайда) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін) Күні 20__жылғы «___»
__________

Ескертпе: осы шот-тізілімге мыналар қоса беріледі:

1) жедел медициналық көмек көрсеткені үшін шот-тізілімге 1-қосымшаға 
сәйкес нысан бойынша жедел медициналық көмек көрсету кезіндегі ауруларға 
тромболитикалық препараттарды қолдану бойынша тізілім;

2) жедел медициналық көмек көрсеткені үшін шот-тізілімге 2-қосымшаға 
сәйкес нысан бойынша жедел медициналық көмек және білікті маманды және 
(немесе) науқасты санитариялық көлікпен тасымалдаумен байланысты 
медициналық көмек көрсету бойынша тізілім;

3) жедел медициналық көмек көрсеткені үшін шот-тізілімге 3-қосымшаға 
сәйкес нысан бойынша COVID-19 коронавирус инфекциясымен күрес шеңберінде 



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

эпидемияға қарсы іс-шараларда жұмыс істегені және оны жұқтыру қаупі үшін 
қосымша ақы бойынша тізілім.



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Жедел медициналық көмек
көрсеткені үшін шот-тізілімге
1-қосымша

Нысан

Жедел медициналық көмек көрсету кезіндегі нақастарға тромболитикалық 
препараттарды қолдану бойынша тізілім:

20 ___ жылғы «___» ____________ бастап 20 ___ жылғы «___» ___________ 
дейінгі кезең

№ Пациенттің ЖСН Диа-
гноз-
дың 
атауы

Тромболитикалық препараттарға арналған шығыстар

Шыға-
ру ны-
саны

1 бір-
лік до-
засы, 
мг

1 бірлік 
құны, 
теңге

Тағайын-
далған до-
за, в мг

Препа-
раттың 
саны

Ақы төлеуге 
ұсынылғаны, 
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Жиыны қолданылған тромболити-
калық препараттар, оның ішінде:

1.

2.

Қызмет берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): _____________ 
/___________

(Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Қызмет берушінің бас бухгалтері: ________________________ /__________

(Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Мөрдің орны (болған жағдайда) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Күні 20__жылғы «___»__________



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Жедел медициналық көмек
көрсеткені үшін шот-тізілімге
2-қосымша

Нысан

Жедел медициналық көмек және білікті маманды және (немесе) науқасты 
санитариялық

көлікпен тасымалдаумен байланысты медициналық көмек көрсету бойынша 
тізілім

20 ___ жылғы «___» ____________ бастап 20 ___ жылғы «___» ___________ 
дейінгі кезең

№ Пациент-
тің ЖСН

Диагноз-
дың атауы

Жеделділік 
санаты

Фельдшерлік және мамандандырылған (дәрігерлік) бригадалардың пациенттің 
тұрған жеріне дейін жету уақыты

1 2 3 4 5

1

1.

2.

Жиыны:

Қызмет берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): _____________ 
/___________

(Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Қызмет берушінің бас бухгалтері: ________________________ /__________

(Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Мөрдің орны (болған жағдайда) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Күні 20__жылғы «___»__________



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Жедел медициналық көмек
көрсеткені үшін шот-тізілімге
3-қосымша

Нысан

COVID-19 коронавирус инфекциясымен күрес шеңберінде эпидемияға қарсы
іс-шараларда жұмыс істегені және оны жұқтыру қаупі үшін қосымша ақы 

бойынша тізілім

Бір айға бір қызметкерге көтермелеу мөлшері: _________теңге
№ п/п Штат бірліктерінің саны Көтермелеу сомасы, теңге

1 2 3

1.

2.

Жиыны:

Қызмет берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): _____________ 
/___________

(Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Қызмет берушінің бас бухгалтері: ________________________ /__________

(Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса)/Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Мөрдің орны (болған жағдайда) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Күні 20__жылғы «___»__________



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

бұйрыққа 2-қосымша

Тегін медициналық көмектің кепілдендік 
берілген көлсемі және міндетті әлеуметтік 

медициналық сақтандыру шеңберіндегі 
денсаулық сақтау субъектілерінің көрсетілетін 

қызметтеріне ақы төлеу қағидаларына
2-қосымша

20 ___ жылғы «___» _________ №_______ жедел медициналық көмек және 
санитариялық көлікпен жоғары мамандандырылған маманды және (немесе) 
науқасты тасымалдаумен байланысты медициналық көмек көрсету кезінде 

қызметтерді сатып алу шартын орындау хаттамасы
20___ жылғы «___» _______ бастап 20___ жылғы «___» ____ дейінгі кезең 20 

___ жылғы «___» _________ № ____ шарт бойынша

Қаржыландыру көзі______________________________________

Қызмет берушінің атауы: _______________________

Бюджеттік бағдарламаның атауы: 
______________________________________

Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы: 
__________________________________

№ 1-кесте. Ақы төлеуге қабылданған жедел медициналық көмек көрсеткені 
үшін ақы төлеуге қабылданатын соманың есебі

№ 
р
/с

Атауы Ақы төлеу-
ге ұсыны-
лған сома, 
теңге

Шешуге жатады және ақы төле-
уге, оның ішінде ішінара төлеу-
ге жатпайтын сома, теңге

Ақы төле-
уге қа-
был-
данған, 
теңге

1 2 3 4 5

1. Жедел медициналық көмек

2. Тромболитикалық терапия жүргізу

3. COVID-19 коронавирус инфекциясымен күрес шеңберінде 
эпидемияға қарсы іс-шараларда жұмыс істегені және оны 
жұқтыру қаупі үшін қосымша ақы

4. Жедел медициналық жәрдем станцияларының жүргізушілері-
не ерекше еңбек жағдайлары үшін базалық лауазымдық жа-
лақыдан 200% мөлшерінде қосымша ақы

ЖИЫНЫ



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

№ 2-кесте. Өзге де төлемдер/шегерімдер сомасы
р
/с 
№

Медициналық қызмет 
түрлері

Тағайындау (анықтамалықтан таңдалған себептер өзге шегерімдер
/төлемдер енгізу кезінде)

Төлем Шегерім

са-
ны

со-
ма

са-
ны

со-
ма

1 2 3 4 5 6 7

1.

2.

Жиыны

Ақы төлеуге ұсынылған жиыны _______________________ теңге;

Ақы төлеуге қабылданған ___________________________ теңге

Тапсырыс берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): 
______________ /________

(Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)/Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)

Тапсырыс берушінің лауазымды тұлғалары: ________________________ 
/___________

(Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)/Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)

_________________________ /___________

(Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)/Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)

_________________________ /___________

(Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)/Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)

Таныстым (қызмет берушінің уәкілетті лауазымды тұлғасы): _____________ 
/________

(Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)/Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)

Мөрдің орны (болған жағдайда)/(қағаз жеткізгіштегі хаттама үшін)

Күні 20__жылғы «___»_______



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

бұйрыққа 3-қосымша

Тегін медициналық көмектің кепілдендік 
берілген көлсемі және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру шеңберіндегі 
денсаулық сақтау субъектілерінің көрсетілетін 
қызметтеріне ақы төлеу қағидаларына
3-қосымша

Нысан

Жедел медициналық көмек көрсету кезіндегі кірістер құрылымы туралы 
ақпарат 

20__жылғы «___»_____бастап 20___жылғы «___»_______дейінгі кезең
______________________________________________________

(Өнім берушінің атауы)

№ 
р с

Қызметтің атауы Кіріс көздері, мың теңге

ЖИЫ-
НЫ

бюджет қа-
ражатының 
еебінен

бюджет қара-
жатының 
есебінен тыс

1 2 3 4 5

1 Есепті кезеңдегі кіріс, жиыны

оның ішінде:

1.1 1-2 санаттағы жедел медициналық көмек көрсету

1.2. Тромболитикалық терапия жүргізу

1.3 COVID-19 коронавирус инфекциясымен күрес шеңберінде эпидемияға қарсы іс-
шараларда жұмыс істегені және оны жұқтыру қаупі үшін қосымша ақы

1.4 Жедел медициналық жәрдем станцияларының жүргізушілеріне ерекше еңбек жағ-
дайлары үшін базалық лауазымдық жалақыдан 200% мөлшерінде қосымша ақы

Өнім берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): ________________ 
___________

(Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса) қолы)

(қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)

Өнім берушінің) бас бухгалтері: _____________________________ 
_______________

(Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса) қолы)

(қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Мөрдің орны (болған жағдайда қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)

Күні 20__жылғы «___»______________________________



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

бұйрыққа 4-қосымша

Тегін медициналық көмектің кепілдендік 
берілген көлсемі және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру шеңберіндегі 
денсаулық сақтау субъектілерінің көрсетілетін 
қызметтеріне ақы төлеу қағидаларына
4-қосымша

Нысан

Жедел медициналық көмек көрсету кезіндегі шығыстар құрылымы туралы 
ақпарат

20__жылғы «___»______бастап 20__жылғы «___»_____дейінгі кезең
_____________________________________________________________________

(қызмет берушінің атауы)

№ Атауы Өт-
кен 
жыл-
ғы 
касса-
лық 
шығы-
стар 
(мың 
теңге)

Есепті 
жылға 
арнал-
ған 
бюджет 
қаража-
тының 
жоспа-
ры

Есепті кезең-
дегі өсім бой-
ынша касса-
лық шығы-
стар (мың 
теңге)

Оның ішінде 
есепті айда 
(мың теңге)

Жиы-
ны 
есепті 
кезең-
дегі 
өсім 
бой-
ынша 
нақты 
шығы-
стар 
(мың 
теңге)

Нақ-
ты 
шығы-
стар-
дың 
касса-
лық 
шығы-
стар-
дан 
ауыт-
қуы 
(мың 
теңге)

Өсім 
бой-
ын-
ша 
кре-
ди-
тор-
лық 
бере-
шек 
(мың 
тең-
ге)

Өсім 
бой-
ын-
ша 
деби-
тор-
лық 
бере-
шек 
(мың 
тең-
ге)

жиы-
ны

Со-
ның 
ішін-
де 
аванс

жиы-
ны

Со-
ның 
ішін-
де 
аванс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0А Өткен жылдың алдыңғы жы-
лы нақты шығыстардың кас-
салық шығыстардан ауыт-
қуы, мың теңге

Х X X X X X Х

Өткен жылғы нақты шығы-
стардың кассалық шығы-
стардан ауытқуы, мың теңге

Х X X X X X Х

0Б Есеп шоттағы қаражаттың 
қалдығы

X X

0В Қажаттың түсуі, жиыны: Х X X

Оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

1. Жедел медициналық көмек 
көрсету жиыны:

Х Х Х



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

1.1. Жедел медициналық көмек Х Х Х

1.2. Тромболитикалық терапия 
жүргізу

Х Х Х

1.3. COVID-19 коронавирус ин-
фекциясымен күрес шеңбе-
рінде эпидемияға қарсы іс-
шараларда жұмыс істегені 
және оны жұқтыру қаупі 
үшін қосымша ақы

Х Х Х

1.4. Жедел медициналық жәрдем 
станцияларының жүргізуші-
леріне ерекше еңбек жағдай-
лары үшін базалық лауазым-
дық жалақыдан 200% мөл-
шерінде қосымша ақы

2. Бірге орындау шарты бойын-
ша медициналық көмек көр-
сету

Х Х Х

0Г Барлық шығыстар

Оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

I. АҒЫМДАҒЫ ШЫҒЫСТАР:

1. Жалақы жиыны:

1.1. Еңбекақы төлеу

Оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) Дәрігерлік персонал мен 
провизорлар

б) орта медицина және фарма-
цевтика персоналы

в) кіші медицина персоналы

г) Өзге персонал

1.2. Қосымша ақшалай төлемдер 
(сыйақылар мен сараланған 
төлем, демалысқа біржолғы 
жәрдемақы, матераиалдық 
көмек)

Оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) дәрігер персоналы мен про-
визорлар

б) орта медицина және фарма-
цевтика персоналы

в) кіші медицина персоналы

г) Өзге персонал

2. Салықтар мен басқа да бюд-
жетке міндетті төлемдер 
жиыны:

2.1. Әлеуметтік салық

2.2. Мемлекеттік әлеуметтік сақ-
тандыру қорына әлеуметтік 
аударымдар



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

2.3. Міндетті әлеуметтік медици-
налық сақтандыруға ауда-
рымдар

3. Тауарлар сатып алу жиыны:

3.1. Азық-түлік өнімдерін сатып 
алу

3.2. Дәрі-дәрмек пен басқа да ме-
дициналық бұйымдар сатып 
алу

4. Басқа да тауарлар сатып алу

Оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) Жұмсақ мүлік

5. Коммуналдық және өзге де 
қызметтер, жиыны:

5.1. Коммуналдық қызметтерге 
ақы төлеу

Оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) ыстық, суық суға, кәрізге

б) за газ, электроэнергиясына

в) Жылу энергиясына

г) Байланыс қызметтеріне ақы 
төлеу

5.2. Басқа да қызметтер мен жұ-
мыстар

Оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) кадрлардың біліктілігін жо-
ғарылатуға және қайта даяр-
лауға

б) Азық-түлікпен қамтамасыз 
ету бойынша қызметтерге

в) Бірге орындау шарты бойын-
ша қызметтерге ақы төлеуге

г) ғимаратты, құрылыстарды 
және жабдықтарды ағымда-
ғы жөндеуге арналған шығы-
стар

д) Жалға алуға

6. Басқа да ағымдағы шығы-
стар, жиыны:

6.1. Ел ішіндегі іссапарлар мен 
қызметтік сапарлар

а) оның ішінде кадрлардың бі-
ліктілігін жоғарылатуға 
және қайта даярлауға

6.2. Елден тыс іссапарлар мен 
қызметтік сапарлар

а)



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

оның ішінде кадрлардың бі-
ліктілігін жоғарылатуға 
және қайта даярлауға

6.3. Басқа да ағымдағы шығы-
стар

7. Лизингтік төлемдер

II НЕГІЗГІ ҚҰРАЛДАРДЫ 
САТЫП АЛУ

Өнім берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): ____________ 
______________

(Тегі, аты, әкесінің аты,(бар болса) қолы)

(қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)

Өнім берушінің) бас бухгалтері: _____________________________ 
_______________

(Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса) қолы)

(қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)

Мөрдің орны (болған жағдайда қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)

Күні 20__жылғы «___»______________________________

Бастапқы қызмет көрсету қызметтерінің кешенін көрсету кезіндегі 
шығыстардың құрылымы туралы ақпарат медициналық-санитарлық көмек 

және мамандандырылған медициналық көмек амбулаториялық 
жағдайларда бастапқы көмек көрсететін өнім медициналық-санитарлық 

көмек көрсету кезеңі
«___» _______ 20 ___ жылдан «___» _______ 20 ___ жылға

______________________________________________________________

(жеткізушінің атауы)
№ Атауы Өт-

кен 
жыл-
ғы 
кас-
са-
лық 
шы-
ғы-
стар 
(мың 

Есепті 
жылға 
арнал-
ған 
бюд-
жет 
қара-
жаты-
ның 
жоспа-
ры

Есепті ке-
зеңдегі өсу 
бойынша 
кассалық 
шығыстар 
(мың теңге)

оның ішін-
де есепті ай-
да (мың тең-
ге)

Есеп-
ті ке-
зең-
дегі 
өсу 
бой-
ын-
ша 
бар-
лық 
нақ-

Нақ-
ты 
шы-
ғы-
стар-
дың 
кас-
са-
лық 
шы-
ғы-

Өсу 
бой-
ын-
ша 
кре-
ди-
тор-
лық 
бере-
шек 
(мың 

все-
го

в т.
ч. 
аванс

все-
го

в т.
ч. 
аванс



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

тең-
ге)

ты 
шы-
ғы-
стар 
(мың 
тең-
ге)

стар-
дан 
ауыт-
қуы 
(мың 
тең-
ге)

тең-
ге)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0А Өткен жылғы нақты шығыстардың касса-
лық шығыстардан ауытқуы, мың теңге

Х X X X X X

Өткен жылғы нақты шығыстардың касса-
лық шығыстардан ауытқуы, мың теңге

Х X X X X X

0Б Есеп айырысу шотындағы қаражат қалдығы

0В Қаражаттың түсімі, барлығы: Х Х Х Х Х Х Х Х

оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х

1. Амбулаториялық-емханалық көмек көрсету 
барлығы:

Х Х Х Х Х Х Х Х

2. бағалау индикаторлары негізінде олардың 
қызметінің қол жеткізілген түпкілікті нәти-
желері үшін медициналық-санитариялық ал-
ғашқы көмек көрсететін ұйымның қызмет-
керлерін ынталандыруға

Х Х Х Х Х Х Х Х

3. Құрамында фенилаланині төмен белокты 
емдік өнімдермен және өнімдермен қамта-
масыз ету

Х Х Х Х Х Х Х Х

4. шұғыл медициналық көмек көрсетуге арнал-
ған сома

Х Х Х Х Х Х Х Х

5. қатерлі ісіктерді ерте анықтауға скрининг-
тік тексерулер жүргізгені үшін

Х Х Х Х Х Х Х Х

6. қолжетімділікті қамтамасыз ету үшін 
МСАК субъектілерін ірілендіруге арналған 
шығыстар үшін

7. амбулаториялық-емханалық көмек көрсету-
ге арналған кешенді жан басына шаққанда-
ғы нормативке енгізілмеген консультация-
лық-диагностикалық қызметтер көрсеткені 
үшін

Х Х Х Х Х Х Х Х

8 амбулаториялық деңгейде үшінші кезеңдегі 
медициналық оңалтуды жүргізгені үшін

Х Х Х Х Х Х Х Х

9. COVID-19 коронавирустық инфекциясы-
ның таралуын болдырмау және (немесе) 
COVID-19 коронавирусы бар науқастарды 
емдеу бойынша қызметтер көрсету, полиме-
разды тізбекті реакция әдісімен биология-
лық материалдан COVID-19 вирусының 
РНҚ анықтауға диагностикалық зерттеулер

Х Х Х Х Х Х Х Х

10. МСАК мобильдік бригадасының қызметтері Х Х Х Х Х Х Х Х

11. маманның жолдамасы бойынша онкология-
лық ауруларға күдікті пациенттер үшін диа-
гностикалық зерттеулердің қымбат тұратын 
түрлері)



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

12. Басқа Х Х Х Х Х Х Х Х

13. Бірлесіп орындаушы шарты бойынша меди-
циналық көмек көрсету

Х Х Х Х Х Х Х Х

14. Ауыл тұрғындары үшін профилактикалық 
тексерулер жүргізгені үшін

15. Медициналық-санитариялық алғашқы кө-
мек көрсететін денсаулық сақтау ұйымдары-
ның жанындағы жедел медициналық көмек 
бөлімшелерінің (ұтқыр бригадалардың) 
жүргізушілеріне еңбек жағдайлары үшін ба-
залық лауазымдық жалақыдан 200% мөлше-
рінде қосымша ақы

0Г Барлық шығыстар

оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х

I. АҒЫМДАҒЫ ШЫҒЫСТАР: Х

1. Жалақы барлығы: Х

1.1. Еңбекақы төлеу

оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) дәрігерлік қызметкерлер мен провизорлар Х

б) орта медициналық және фармацевтикалық 
персонал

Х

в) кіші медицина қызметкерлері Х

г) өзге де қызметкерлер Х

1.2. Қосымша ақшалай төлемдер (сыйлықақы-
лар және сараланған ақы төлеу, демалысқа 
берілетін біржолғы жәрдемақы, материал-
дық көмек)

Х

оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) дәрігерлік қызметкерлер мен провизорлар Х

б) орта медициналық және фармацевтикалық 
персонал

Х

в) кіші медицина қызметкерлері Х

г) өзге де қызметкерлер Х

1.2.1. Сараланған төлем Х

оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) дәрігерлік қызметкерлер мен провизорлар Х

б) орта медициналық және фармацевтикалық 
персонал

Х

в) кіші медицина қызметкерлері Х

г) Өзге де персонал Х

1.2.2. Алғашқы медициналық-санитариялық кө-
мек көрсететін денсаулық сақтау субъектісі 
қызметінің түпкілікті нәтижесінің қол жет-
кізілген индикаторлары үшін қызметкерлер-
ді ынталандыру

Х

оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) дәрігерлік қызметкерлер мен провизорлар Х



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

б) орта медициналық және фармацевтикалық 
персонал

Х

в) өзге де қызметкерлер Х

1.2.3. Учаскелік қызмет қызметкерлерін аурулар-
ды басқару бағдарламасы бойынша және 
(немесе) патронаж қызметінің әмбебап-про-
грессивті моделі бойынша жұмысқа ынта-
ландыру

Х

оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) дәрігерлік қызметкерлер мен провизорлар Х

б) орта медициналық және фармацевтикалық 
персонал

Х

2. Салықтар және бюджетке төленетін басқа 
да міндеттемелер барлығы:

Х

2.1. Әлеуметтік салық Х

2.2. Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорына 
әлеуметтік аударымдар

Х

2.3. Міндетті әлеуметтік медициналық сақтан-
дыруға аударымдар

Х

3. Тауарларды сатып алу барлығы: Х

3.1. Тамақ өнімдерін сатып алу Х

3.2. Дәрі-дәрмектер мен өзге де медициналық 
бұйымдарды сатып алу

Х

3.3. Өзге де тауарларды сатып алу Х

оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) жұмсақ мүкәммал Х

4. Төмен белокты емдік өнімдерді және құра-
мында фенилаланині төмен өнімдерді са-
тып алу

Х

5. Емшек сүтінің бейімделген алмастырғышта-
рын сатып алу

Х

6. Коммуналдық және өзге де қызметтер, бар-
лығы:

Х

6.1. Коммуналдық қызметтерге ақы төлеу Х

оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) ыстық, суық су, кәріз үшін Х

б) газ, электр энергиясы үшін Х

в) жылу энергиясы үшін Х

г) байланыс қызметтеріне ақы төлеу Х

6.2. Өзге де қызметтер мен жұмыстар Х

оның ішінде: Х Х Х Х Х Х Х Х Х

а) кадрлардың біліктілігін арттыруға және қай-
та даярлауға

Х

б) тамақтануды қамтамасыз ету жөніндегі қыз-
меттерге

Х

в) бірлесіп орындау шарты бойынша көрсеті-
летін қызметтерге ақы төлеуге

Х



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

г) ғимараттарды, құрылыстар мен жабдықтар-
ды ағымдағы жөндеуге жұмсалатын шығы-
стар

Х

д) жалға беру Х

7. Басқа да ағымдағы шығындар, барлығы: Х

7.1. Ел ішіндегі іссапарлар мен қызметтік сапар-
лар

Х

а) оның ішінде денсаулық сақтау ұйымдары 
кадрларының біліктілігін арттыруға және 
қайта даярлауға

Х

7.2. Елден тыс жерлерге іссапарлар мен қызмет-
тік сапарлар

Х

а) оның ішінде денсаулық сақтау ұйымдары 
кадрларының біліктілігін арттыруға және 
қайта даярлауға

Х

7.3. Өзге де ағымдағы шығындар Х

8. Лизингтік төлемдер Х

II НЕГІЗГІ ҚҰРАЛДАРДЫ САТЫП АЛУ Х

Өнім берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): ____________ 
______________

(Тегі, аты, әкесінің аты,(бар болса) қолы)

(қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)

Өнім берушінің) бас бухгалтері: _____________________________ 
_______________

(Тегі, аты, әкесінің аты, (бар болса) қолы)

(қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)

Мөрдің орны (болған жағдайда қағаз жеткізгіштегі шот-тізілім үшін)

Күні 20__жылғы «___»______________________________



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Бұйрыққа 9-қосымша

Тегін медициналық көмектің кепілдендік 
берілген көлсемі және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру шеңберіндегі 
денсаулық сақтау субъектілерінің көрсетілетін 
қызметтеріне ақы төлеу қағидаларына
16-қосымша

Нысан

Медициналық-санитариялық алғашқы көмек және амбулаториялық 
жағдайда мамандандырылған медициналық көмек кешенін көрсетуге 

арналған шартты орындау хаттамасы
20 ___ жылғы «___» _____________№_______ кезең: 20 ___ жылғы «___» 

____________ бастап
20 ___ жылғы «___» ___________ дейін 20 ___ жылғы «___» _________ № ____ 

шарты бойынша

Қаржыландыру көзі 
________________________________________________________

Қызмет берушінің атауы: 
____________________________________________________

Бюджеттік бағдарламаның атауы: 
_____________________________________________

Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы: 
________________________________________

№ 1-кесте. Бекітілген халыққа амбулаториялық-емханалық көмек көрсету 
үшін ақы төлеуге қабылданған соманы есептеу

р с № Атауы Ақы төлеу-
ге ұсыныл-
ды

Ақы төлеуден 
шешуге жата-
ды және төлеу-
ге, оның ішін-
де ішінара 
төлеуге жат-
пайды

Ақы төлеу-
ге қабыл-
данды

ха-
лық 

со-
ма, 

жағ-
дай-

со-
ма, 

ха-
лық 

со-
ма, 



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

са-
ны, 
адам

тең-
ге

лар са-
ны

тең-
ге

са-
ны, 
адам

тең-
ге

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Жиыны бекітілген халыққа амбулаториялық-емханалық көмек көрсет-
кені үшін

Оның ішінде:

1.1. амбулаториялық-емханалық көмек көрсетуге:

1.2. медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін ұйым қызметкер-
лерін бағалау индикаторлары негізінде олардың қызметінің қол жеткізіл-
ген түпкілікті нәтижелері үшін ынталандыруға

1.3. емдік ақуызы аз өніммен және құрамында фенилаланин аз өніммен қам-
тамасыз ету

1.4. шұғыл көмек көрсетуге арналған сома

1.5. Қатерлі ауруларды ерте анықтауға скринингтік қарап-тексеру жүргізгені 
үшін

1.6. қолжетімділікті қамтамасыз ету үшін МСАК субъектілерін ірілендіруге 
арналған шығыстар үшін

1.7. амбулаториялық-емханалық көмек көрсетуге арналған кешенді жан ба-
сына шаққандағы нормативке енгізілмеген консультациялық-диагности-
калық қызметтер көрсеткені үшін, оның ішінде:

1.7.1. консультациялық-диагностикалық қызметтер (1 бекітілген тұрғынға ар-
налған КДҚ кешені)

1.7.2. Ұлы Отан соғысының қатысушыларына, мүгедектеріне және оған теңе-
стірілген адамдарына мамандандырылған денсаулық сақтау ұйымдарын-
да көрсетілетін қызметтер

1.7.3. ұйымдарда оқушыларға медициналық қызмет көрсету

1.7.4. арнайы көлік құралының негізінде жылжымалы медициналық кешендер 
қызметтері

1.7.5. темір жол көлігі негізінде жылжымалы медициналық кешендердің көр-
сетілетін қызметтеріне

1.7.6. маманның жолдамасы бойынша онкологиялық ауруларға күдікті паци-
енттер үшін диагностикалық зерттеулердің қымбат тұратын түрлерін 
жүргізгені үшін (КТ, МРТ)

1.7.7. жарақат орындарындағы қызметтер

1.7.8. тері-венерологиялық диспансерлердегі (және немесе көп бейіндік ауру-
ханалар жанындағы бөлімшелерде) қызметтер

1.7.9. Республикалық денсаулық сақтау ұйымдарындағы қызметтер

1.7.10 Жастар денсаулық орталықтары қызметтері

1.8. амбулаториялық деңгейде үшінші кезеңді медициналық оңалтуды жүр-
гізгені үшін

1.9. COVІD-19 коронавирус инфекциясы таралуының алдын алу және (неме-
се) COVІD-19 коронавирусымен ауыратын науқастарды емдеу бойынша 
қызметтер көрсету: полимеразды тізбекті реакция әдісімен биологиялық 
материалдан COVІD-19 вирусының РНК анықтауға диагностикалық 
зерттеулер

1.10 Мобильді бригада қызметтері

1.11



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

маманның жолдамасы бойынша онкологиялық ауруларға күдікті паци-
енттер үшін диагностикалық зерттеулердің қымбат тұратын түрлері 
(ПЭТ)

1.12. ауыл тұрғындары үшін профилактикалық тексерулер жүргізгені үшін

1.13. Медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін денсаулық 
сақтау ұйымдарының жанындағы жедел медициналық көмек бөлімше-
лерінің (ұтқыр бригадалардың) жүргізушілеріне еңбек жағдайлары үшін 
базалық лауазымдық жалақыдан 200% мөлшерінде қосымша ақы

№ 2-кесте. Амбулаториялық-емханалық көмек көрсеткені үшін сапа мен 
көлем мониторингін қоса алғанда ақы төлеуге ұсынылған сома есебі

р с 
№

Тізбенің коды атауы Ақы төлеуге жататын, оның ішінде ішінара ақы 
төлеуге жатпайтын

Жағдайлар саны Сома, теңге

1 2 3 4

1. Ағымдағы мониторингілеуден өткен амбулаториялық-емханалық кө-
мек қызметтер тізілімі

1.1. есепті кезең үшін

1.2. өткен кезең үшін

2. Нысаналы мониторингілеуден өткен амбулаториялық-емханалық кө-
мек қызметтер тізілімі

2.1. есепті кезең үшін

2.2. өткен кезең үшін

3. Проактивті мониторингтен өткен қызметтер тізілімі

3.1. есепті кезең үшін

3.2. өткен кезең үшін

4. Жоспардан тыс мониторингтен өткен қызметтер тізілімі

4.1. есепті кезең үшін

4.2. өткен кезең үшін

5. Медициналық көмектің сапасы мен көлемі мониторингінің нәтижелері 
бойынша жиыны

Ескертпе: *-Егер өнім беруші "Бірыңғай төлем жүйесі" ақпараттық жүйесі 
арқылы қаржыландырылатын медициналық көмектің бірнеше түрін көрсеткен 
жағдайда, онда №2 кесте көмектің әрбір түрі үшін жеке қалыптастырылады

№ 3-кесте. Түпкілікті нәтиже индикаторлары үшін қызметкерлерін 
ынталандыруға арналған ақы төлеуге қабылданған соманы есептеу

№ 
р с

Түпкілікті нәтиже индикаторлары Ақы төлеуге ұсынылған Ақы 
төлеу-
ге қа-
был-
данған

Ны-
са-
на-

Нақты 
көр-
сеткіш

Балл 
саны

Ны-
са-
на-

Ны-
са-
на-

Нақты 
көр-
сеткіш



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

лы 
көр-
сет-
кіш

лы 
көр-
сет-
кіш-
ке 
же-
ту 
%

лы 
көр-
сет-
кіш

1 2 3 4 5 6 7 8

Жиыны

1. МСАК деңгейінде алдын алуға болатын ана өлімі

2. МСАК деңгейінде алдын алуға болатын 7 күннен бастап 5 жасқа дейінгі 
бала өлімі

3. Асқынған жедел респираторлы инфекциялық аурулармен ауруханаға 
жатқызылған 5 жасқа дейінгі балалардың үлес салмағы

4. Перзентханадан шыққаннан кейін алғашқы 3 күнде сәбилерді патронаж-
ды барумен қамту

5. Уақтылы диагностикаланған өкпе туберкулезі

6. Сүт бездерінің және жатыр мойнының қатерлі ісігін қоспағанда, 0-1 са-
тыдағы көзге көрінетін алғаш анықталған қатерлі ісік жағдайлары 
Алғаш анықталған: сүт безі қатерлі ісік 0-2 а (Т0-T2N0M0) және жатыр 
мойны қатерлі ісік 1-2 а (T1-T2N0M0) жағдайлары.

7. Асқынған жүрек-тамыр жүйесінің аурулары бар (миокард инфарктісі, 
инсульт) науқастарды емдеуге жатқызу деңгейі

8. Негізделген шағымдар

№ 4-кесте. Патологиялық-анатомиялық диагностика қызметтерін көрсеткені 
үшін сапа мен көлем мониторингін қоса алғанда ақы төлеуге ұсынылған сома есебі

р с 
№

Қызметтер атауы Төлеуге ұсы-
нылғаны

Алуға жатады және төлеуге, 
оның ішінде ішінара төлеуге 
жатпайды

Ақы төлеуге 
қабылданды

Қыз-
мет-
тер 
саны

со-
ма-
сы, 
тең-
ге

Қызметтер 
саны

сомасы, 
теңге

Қыз-
мет-
тер 
саны

со-
ма-
сы, 
тең-
ге

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Патологиялық-анатомиялық диагностика көрсету бойын-
ша жиыны

1.1. Патологиялық-анатомиялық ашу

1.2. Биологиялық материал алу және оның гистологиялық, ци-
тологиялық және өзге де, оның ішінде тірі кезінде жүр-
гізілетін зерттеулер

№ 5-кесте. Өзге төлемдер шегерулер есебі
№ 
р с

Медициналық көмектің 
түрлері

Негіздеме (Өзге төлемдер шегерулер енгізгенде анықтамалығынан таң-
далған себептер)

Төлем-
дер

Шегеру-
лер

са-
ны

со-
ма

са-
ны

со-
ма



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

1 2 3 4 5 6 7

 1.

2.

Жиыны

Ақы төлеуге _________________________ теңге ұсынылды

Ақы төлеуге жиыны ____________ теңге қабылданды

Қызмет берушінің басшысы (уәкілетті лауазымды тұлға): ________________ 
________

(Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Қызметтер берушінің лауазымды тұлғасы: ________________________ 
__________

(Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

_________________________ ____________

(Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

_________________________ ____________

(Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Таныстым (қызмет берушінің уәкілетті лауазымды тұлғасы): _____________ 
________

(Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) Қолы)

(қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Мөрдің орны (болған жағдайда) (қағаз жеткізгіштегі құжат үшін)

Күні 20__жылғы «___»__________



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Бұйрыққа 10-қосымша

Тегін медициналық көмектің кепілдендік 
берілген көлемі және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру шеңберіндегі 
денсаулық сақтау субъектілерінің көрсетілетін 
қызметтеріне ақы төлеу қағидаларына
17-қосымша

Нысан

Медициналық-санитариялық алғашқы көмек және амбулаториялық 
жағдайда 

мамандандырылған медициналық көмек кешенін көрсетілген қызметтер 
актісі

20 ___ жылғы «___» _____________№_______ кезең: 20 ___ жылғы «___» 
____________ бастап

20 ___ жылғы «___» ___________ дейін 20 ___ жылғы «___» _________ № ____ 
шарты бойынша

Қаржыландыру көзі ____________________

Қызмет берушінің атауы: ____________________

Бюджеттік бағдарламаның атауы: _________________________

Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы: _________________________

Шарт бойынша жалпы құны _______________________________________ 
теңге

Аванстың жалпы сомасы ________________________________ теңге

Желтоқсанда төленген аванстың жалпы сомасы: ______________________ 
теңге

Ақы төленген (көрсетілген) қызметтердің жалпы сомасы __________ теңге

Орындалған (көрсетілген) қызметтердің жалпы сомасы __________ теңге

№ 1-кесте. Амбулаториялық-емханалық көмек көрсету үшін бекітілген 
халыққа ақы төлеуге қабылданған соманы есептеу

р с № Атауы



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Ақы төлеуге ұсы-
нылды

Ақы 
төлеуге 
қабыл-
данды

Халы-
қтың 
саны 
қыз-
мет 
саны

со-
ма, 
тең-
ге

Ха-
лы-
қтың 
саны 
қыз-
мет 
саны

со-
ма, 
тең-
ге

1 2 3 4 5 6

1. Жиыны бекітілген халыққа амбулаториялық-емханалық көмек көрсеткені үшін

Оның ішінде:

1.1. амбулаториялық-емханалық көмек көрсетуге:

1.2. медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін ұйым қызметкерлерін бағалау 
индикаторлары негізінде олардың қызметінің қол жеткізілген түпкілікті нәтижелері 
үшін ынталандыруға

1.3. емдік ақуызы аз өніммен және құрамында фенилаланин аз өніммен қамтамасыз ету

1.4. шұғыл көмек көрсетуге арналған сома

1.5. Қатерлі ауруларды ерте анықтауға скринингтік қарап-тексеру жүргізгені үшін

1.6. қолжетімділікті қамтамасыз ету үшін МСАК субъектілерін ірілендіруге арналған шығы-
стар үшін

1.7. амбулаториялық-емханалық көмек көрсетуге арналған кешенді жан басына шаққандағы 
нормативке енгізілмеген консультациялық-диагностикалық қызметтер көрсеткені үшін, 
оның ішінде:

1.7.1. консультациялық-диагностикалық қызметтер (1 бекітілген тұрғынға арналған КДҚ ке-
шені)

1.7.2. ұлы Отан соғысының қатысушыларына, мүгедектеріне және оған теңестірілген адамда-
рына мамандандырылған денсаулық сақтау ұйымдарында көрсетілетін қызметтер

1.7.3. ұйымдарда оқушыларға медициналық қызмет көрсету

1.7.4. арнайы көлік құралының негізінде жылжымалы медициналық кешендер қызметтері

1.7.5. темір жол көлігі негізінде жылжымалы медициналық кешендердің көрсетілетін қызмет-
теріне

1.7.6. маманның жолдамасы бойынша онкологиялық ауруларға күдікті пациенттер үшін диа-
гностикалық зерттеулердің қымбат тұратын түрлерін жүргізгені үшін (КТ, МРТ)

1.7.7. жарақат орындарындағы қызметтер

1.7.8. тері-венерологиялық диспансерлердегі (және немесе көп бейіндік ауруханалар жанын-
дағы бөлімшелерде) қызметтер

1.7.9. Республикалық денсаулық сақтау ұйымдарындағы қызметтер

1.7.10 Жастар денсаулық орталықтары қызметтері

1.8. амбулаториялық деңгейде үшінші кезеңді медициналық оңалтуды жүргізгені үшін

1.9. COVІD-19 коронавирус инфекциясы таралуының алдын алу және (немесе) COVІD-19 ко-
ронавирусымен ауыратын науқастарды емдеу бойынша қызметтер көрсету: полимераз-
ды тізбекті реакция әдісімен биологиялық материалдан COVІD-19 вирусының РНК аны-
қтауға диагностикалық зерттеулер

1.10 Мобильді бригада қызметтері

1.11



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

маманның жолдамасы бойынша онкологиялық ауруларға күдікті пациенттер үшін диа-
гностикалық зерттеулердің қымбат тұратын түрлері (ПЭТ)

1.12. ауыл тұрғындары үшін профилактикалық қарап-тексерулерді жүргізгені үшін

1.13. Медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін денсаулық сақтау ұйымдары-
ның жанындағы жедел медициналық көмек бөлімшелерінің (ұтқыр бригадалардың) жүр-
гізушілеріне еңбек жағдайлары үшін базалық лауазымдық жалақыдан 200% мөлшерінде 
қосымша ақы

№ 2-кесте. Түпкілікті нәтиже индикаторлары үшін қызметкерлерін 
ынталандыруға арналған ақы төлеуге қабылданған соманы есептеу

р 
с 
№

Қызметті бағалау индикаторлары Ақы төлеуге ұсынылған Аұы 
төле-
уге 
қа-
был-
дан-
дған

Ны-
са-
на-
лы 
көр-
сет-
кіш

Нақты 
көр-
сеткіш

Бал-
дар-
дың 
са-
ны

Ны-
сана-
лы 
көр-
сет-
кіш-
ке 
жету 
%

Со-
ма, 
тең-
ге

Со-
ма, 
тең-
ге

1 2 3 4 5 6 7 8

Жиыны

1. МСАК деңгейінде алдын алуға болатын ана өлімі

2. МСАК деңгейінде алдын алуға болатын 7 күннен бастап 5 жасқа дейінгі 
бала өлімі

3. Асқынған жедел респираторлы инфекциялық аурулармен ауруханаға 
жатқызылған 5 жасқа дейінгі балалардың үлес салмағы

4. Перзентханадан шыққаннан кейін алғашқы 3 күнде сәбилерді патронажды 
барумен қамту

5. Уақтылы диагностикаланған өкпе туберкулезі

6. Сүт бездерінің және жатыр мойнының қатерлі ісіктерін қоспағанда, -1 са-
тыдағы көзге көрінетін алғаш анықталған қатерлі ісік жағдайлары Алғаш 
анықталған: сүт безі қатерлі ісік 0-2 а (Т0-T2N0M0) және жатыр мойны қа-
терлі ісігі 1-2 а (T1-T2N0M0) жағдайлары

7. Асқынған жүрек-тамыр жүйесінің аурулары бар (миокард инфарктісі, ин-
сульт) науқастарды емдеуге жатқызу деңгейі

8. Негізделген шағымдар

№ 3-кесте. Патологиялық-анатомиялық диагностика қызметтерін көрсету 
үшін ақы төлеуге қабылданған соманың есебі

р с 
№

Қызметтер атауы Ақы төлеуге 
ұсынылды, теңге

Ақы төлеуге қа-
былданды, теңге



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

са-
ны

Сомасы, 
теңге

са-
ны

Сомасы, 
теңге

1 2 3 4 5 6

1. Патологиялық-анатомиялық диагностика көрсету бойынша жиыны, оның ішінде:

1.1. Патологиялық-анатомиялық ашып-қарау

1.2. Биологиялық материал алу және оның гистологиялық, цитологиялық және өзге 
де, оның ішінде тірі кезінде жүргізілетін зерттеулер

Жиыны төлеуге:

№ 4-кесте. Өзге төлемдер шегерулер есептеу
№ 
р с

Медициналық көмектің 
түрлері

Негіздеме (Өзге төлемдер шегерулер енгізгенде анықтамалығынан таң-
далған себептер)

Төлем-
дер

Шегеру-
лер

са-
ны

со-
ма

са-
ны

со-
ма

1 2 3 4 5 6 7

 1.

2.

Жиыны

Жиыны ақы төлеуге қабылданғаны: _____________ теңге, оның ішінде:

1. ұсталған сома : _____________ теңге, оның ішінде:

1.1. сапа мен көлем монитрингісінің нәтижелері бойынша: _____________ 
теңге;

1.2. шарттан тыс қызметтер бойынша:__________ теңге;

3. шешілген сома: ____________ теңге қабылданған: ___________ теңге,
соның ішінде:

3.1. төлемдер: ______________ теңге,

3.2. шегерулер: _____________ теңге.

Бұрын төленген авансты ұстап қалу үшін сома__________________теңге

Келесі кезеңде ұстап қалуға тиісті бұрын төленген аванстың қалдығы 
__________ теңге

Аудару үшін 
жиыны____________________________________________теңге.

Тапсырыс беруші : ___________________

(тапсырыс берушінің атауы)

Мекенжайы: ________________________

БИН: _____________________________

ИИК: ____________________________

Қызмет беруші: ___________________________

(қызмет берушінің атауы)

Мекенжайы: ______________________________

БИН:_______________________________

ИИК:_______________________________



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

БИК: _____________________________

__________________________________

(бенефициардың атауы)

КБЕ: _____________________________

Басшы: _________________ _____________

(Тегі, аты, әкесінің аты қолы) (бар болса)

(қағаз жеткізгіштегіакті үшін)

Мөр орны (бар болса) (қағаз жеткізгіштегі акті үшін)

БИК:_______________________________

Банкінің атауы:_________________

____________________________________

____________________________________

КБЕ:_______________________________

Басшысы: _________________ ___________

(Тегі, аты, әкесінің аты қолы) (бар болса)

(қағаз жеткізгіштегіакті үшін)

Мөр орны (бар болса) (қағаз жеткізгіштегі акті үшін)



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

11-қосымша

Көрсетілетін қызметтерге ақы төлеу ережесіне 
денсаулық сақтау субъектілерінің кепілдік 
берілген кепілдік шеңберінде тегін медициналық 
көмектің көмек көрсету және (немесе) міндетті 
әлеуметтік медициналық сақтандыру
86-қосымша

Медициналық-санитариялық алғашқы көмек көрсететін денсаулық сақтау 
ұйымдары жанындағы жедел медициналық жәрдем станцияларының (ұтқыр 
бригадалардың) жүргізушілеріне еңбек жағдайлары үшін базалық лауазымдық 
жалақының 200% мөлшерінде қосымша ақы төлеу бойынша ай сайынғы ақпарат

Қаржыландыру көзі: ________________________________________

Жеткізушінің атауы: ________________________________________

Бюджеттік бағдарламаның атауы: ______________________________

Бюджеттік кіші бағдарламаның атауы:____________________________

Мың.тг
№ 
п.
п

Наименование услуг Бөлін-
ген 
сома 
(ағым-
дағы 
жыл-
ға)

Есеп-
ті ай-
да 
бар-
лығы

Са-
на-
ма-
лан-
ған

Есептел-
ген және 
аударыл-
ған сома 
арасында-
ғы айыр-
ма

Есепті ке-
зеңнің со-
ңындағы 
жылдық 
соманың 
қалдығы

Негіз-
деме 
(тө-
лем 
тап-
сыр-
масы)

1. денсаулық сақтау ұйымдары жанындағы жедел медициналық 
жәрдем станцияларының (мобильді бригадалардың) жүргізу-
шілеріне еңбек жағдайлары үшін базалық лауазымдық жала-
қыдан 200% мөлшерінде қосымша ақы төлеу бойынша

      



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

12 қосымша

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген 
көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті 
әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде 
денсаулық сақтау субъектілерінен медициналық 
қызметтерді сатып алу шарты талаптарының 
орындалу мониторингін жүргізу қағидаларына
1-қосымша

Ақаулардың бірыңғай жіктеуіші
№ 
р/с

Ақау 
коды

Ақау атауы Амбулаториялық-
емханалық көмек

Ста-
цио-
нар-
лық 
және 
ста-
цио-
нар-
ды 
алма-
сты-
ра-
тын 
жағ-
дай-
лар-
да 
меди-
цина-
лық 
кө-
мек 
(ем-
деліп 
шы-
ғу 
жағ-
дайы-
ның 
құны-
нан)

Же-
дел 
меди-
цина-
лық 
кө-
мек 
(1-3 
са-
нат) 
(айы-
на 1 
адам-
ға 
же-
дел 
жәр-
дем 
база-
лық 
жан 
басы-
на 
шақ-
қан-
дағы 
нор-
ма-
тив 
еселі-
гінде

Ауыл 
халқына 
медици-
налық 
көмек 
(айына 
1 ауыл 
тұрғы-
нына ба-
залық 
кешенді 
жан ба-
сына 
шаққан-
дағы 
норма-
тив есе-
лігінде 
(БХТЖ))

Медициналық-әлеумет-
тік көмек

Па-
толо-
го-
ана-
то-
мия-
лық 
диа-
гно-
сти-
ка 
(қыз-
мет 
құ-
ны-
нан)

Қан 
мен 
оның 
ком-
по-
нент-
терін 
дай-
ын-
дау, 
қай-
та 
өң-
деу, 
сақ-
тау 
және 
өткі-
зу, 
қыз-
мет 
құ-
ны-
нан 
қан 
пре-
па-
рат-
та-
рын 
өнді-
ру 
жө-
нін-
дегі 
қыз-
мет-
тер

базалық 
кешенді 
жан ба-
сына 
шаққан-
дағы 
норма-
тив бой-
ынша 
(айына 1 
адамға 
арнал-
ған база-
лық ке-
шенді 
жан ба-
сына 
шаққан-
дағы 
норма-
тив есе-
лігінде 
(БКЖН)

ке-
шен-
ді 
жан 
басы-
на 
шақ-
қан-
дағы 
нор-
ма-
тив 
бой-
ын-
ша 
тө-
леу 
ке-
зін-
де 
еске-
ріл-
мей-
тін 
шы-
ғын-
дар 
(қыз-
мет 
құ-
ны-
нан)

Пси-
хика-
сы-
ның 
және 
мі-
нез-
құл-
қы-
ның 
бұ-
зы-
лула-
ры 
(ау-
рула-
ры) 
бар 
адам-
дар-
ға 
(ке-
шен-
ді та-
риф-
тің 
(КТ) 
есе-
лігі)

Ту-
бер-
ку-
лез-
бен 
ауы-
ра-
тын-
дар-
ға 
(ке-
шен-
ді 
та-
риф-
тің 
(КТ) 
есе-
лігі)

АИТВ-
инфек-
ция-
сын 
жұқ-
тыр-
ған-
дарға

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1.0. - 100% - 5 КТ 1КТ - - -



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Медициналық 
көмекті негіз-
сіз көрсету

30 
ЖБШКН

30 
ЖБШКН

2 1.1. Медициналық 
көрсетілімдер 
болмаған кез-
де пациентті 
емдеуге жат-
қызу / емдеу-
ге жатқызуға 
негізсіз жіберу

+ - + - + + + - - -

4.. 1.2. Консультация-
лық-диагно-
стикалық қыз-
меттерді негіз-
сіз көрсету

- + - - - + + + + +

5. 1.3. Консультация-
лық-диагно-
стикалық қыз-
меттер көрсе-
туге негізсіз 
жолдау

+ + - - + + + + - -

6. 2.0 Медициналық 
құжаттаманы 
ресімдеудегі 
ақаулар

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. 2.1. Медициналық 
құжаттаманы 
ресімдеудің 
және жүргізу-
дің ақаулары 
(оның ішінде 
пациенттің 
денсаулық 
жағдайының 
серпінін, бас-
қа растайтын 
құжаттар 
болған кезде 
медициналық 
көмек көрсету 
көлемін, сипа-
тын, шартта-
рын бағалауға 
мүмкіндік бе-
ретін ақпарат-
тандырылған 
келісімнің, 
тексеру, ма-
мандардың 
консультация-
лары нәтиже-
лерінің, күнде-

+ + + + + + + + + +



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

лік жазбала-
рының бол-
мауы)

8. 2.2. Дұрыс емес / 
уақтылы емес
/денсаулық 
сақтаудың ақ-
параттық жүй-
елеріне де-
ректерді сапа-
сыз енгізу

+ + + + + + + + + +

9. 2.3. Қайтыс болу 
мәліметтерін 
уақтылы тір-
кемеу, науқас 
қайтыс 
болған сәттен 
бастап 10 күн-
нен кеш / уақ-
тылы / негіз-
сіз есептен 
шығару

+ + + + + + + + + +

11. 3.0 Көрсетілген 
медициналық 
көмектің/қыз-
меттердің кө-
лемін негізсіз 
арттыру

- 100% 50% - - 3 КТ 0,5 
КТ

- 100% 100%

12. 3.1. Емдеу және 
диагностика-
лық қызмет-
тер санын 
негізсіз ұлғай-
ту

- + + - - + + - + +

13. 3.2. Баламалары 
болған кезде 
неғұрлым 
қымбат қыз-
меттер көрсе-
ту арқылы 
клиникалық-
диагностика-
лық қызмет-
тер құнының 
қымбаттауы

- + + - - + + - - -

14. 3.3. Клиникалық-
шығындық 
топтың сал-
мақтық коэф-
фициентінің 
деңгейін көте-
ру

- - + - - - - - - -

17. 4.0 Негізсіз қайта 
емдеуге жат-
қызу (стацио-

- - 100% - 15 
ЖБШКН

2 КТ 1 КТ - - -



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

нарда емдеу 
аяқталған күн-
нен бастап 
күнтізбелік 30 
күн)

паллиативтік 
медициналық 
көмек көрсе-
тетін өнім бе-
рушілерден 
басқа

18. 5.0 Медициналық 
көмек (қыз-
мет)көрсету-
дің расталма-
ған жағдайы

30 
ЖБШКН

300% 300% 30 
БХС

30 
ЖБШКН

3 КТ 3 КТ 1 КТ 300% 300%

19. 5.1. Келулерге 
ақы төлеуге 
арналған шот-
тізілімге, тө-
сек-күндерге, 
медициналық 
көмектің рас-
талмаған жағ-
дайларына ен-
гізу

- - + + - + + + - -

20. 5.2. Медициналық 
қызметтің рас-
талмаған жағ-
дайларын тө-
леуге арнал-
ған шот-тізі-
лімге енгізу

- + + + - + + + + +

21. 5.3. ДЗ және меди-
циналық бұй-
ымды, оның 
ішінде АДҚЕ 
бойынша бе-
рудің растал-
маған жағ-
дайы

+ - + + + + + + - -

22. 5.4. Медициналық 
қызметтерді 
тұтынушыны 
хабардар ет-
пей және 
оның келісі-
мінсіз басқа 
МСАК ұйы-
мына бекіту

+ - - - + - - - - -

23. 5.5. Пациентті 
денсаулық 
сақтау АЖ 

+ - - - + + + + - -



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

тіркелімде-
ріне негізсіз 
есепке алу

24. 6.0 Емдеу – диа-
гностикалық 
іс-шаралар-
дың, қызмет-
тер көрсету-
дің денсаулық 
сақтау сала-
сындағы стан-
дарттардан, 
ережелерден/ 
клиникалық 
хаттамалар-
дан негізсіз 
ауытқуы

15 
ЖБШКН

30% 30% 10 
БХС

15 
ЖБШКН

3 КТ 0,3 
КТ

1 КТ - 50%

25. 6.1. Емдеудің 
нәтижесінде 
асқынуларға 
әкеп соққан 
диагностика-
лық / емдік іс-
шаралардың 
уақтылы неме-
се тиісінше 
орындалмауы

+ + + + + + + + - -

26. 6.2. Емдеудің 
нәтижесінде 
нашарлауға 
әкеп соққан 
диагностика-
лық / емдік іс-
шаралардың 
уақтылы неме-
се тиісінше 
орындалмауы

+ + + + + + + + - -

27. 6.3. Диагностика-
лық / емдік іс-
шаралардың 
уақтылы неме-
се тиісінше 
орындал-
мауы, емнің 
нәтижесі өзге-
ріссіз

+ + + + + + + - - -

28. 6.4. Медициналық 
көмек көрсету 
стандартта-
рын /Денса-
улық сақтау 
ұйымдары-
ның қызметі 
туралы ереже-
лерді сақтамау

+ + + + + + + + - -



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

29. 6.5. Халықтың ны-
саналы топта-
рына профи-
лактикалық 
медициналық 
қарап-тексеру 
(скрининг)
жүргізу қағи-
даларын сақ-
тамау

+ + - - + - - - - -

30. 6.6. Ұлттық егу 
күнтізбесіне 
сәйкес профи-
лактикалық 
егулер жүргі-
зу қағидала-
рын сақтамау

+ - - - + - - - - -

31. 6.7. Клиникалық 
хаттамаларға 
сәйкес және 
ТМККК/

МӘМС шең-
берінде дәрі-
лік заттар мен 
медициналық 
бұйымдардың 
тізбесі бойын-
ша препарат-
тармен, меди-
циналық бұй-
ымдармен, 
оның ішінде 
АДҚЕ бойын-
ша уақтылы 
қамтамасыз 
етпеу

+ - - - + - - - - -

32. 6.8. Көрсетілімдер 
болмаған кез-
де дәрілік 
заттар мен ме-
дициналық 
бұйымдарды 
негізсіз тағай-
ындау/жазып 
беру

+ + + + + + + + - -

33. 6.9. Медициналық 
ұйымның әле-
уметтік келі-
сімшарт бой-
ынша міндет-
темелерін сақ-
тамауы (дина-
микалық ба-
қылау стан-
дартының сәй-
кес келмеуі)

+ - - - + - - - - -



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

34. 6.10. Қарсы көрсе-
тілімдер 
болған кезде 
медициналық 
көмек көрсету

+ + + + + + + + - -

35. 6.11. Шақыру са-
наттары бой-
ынша жедел 
медициналық 
көмек брига-
дасының уақ-
тылы келмеуі

+ - - + + - - - - -

36. 6.12. Бір пациентке 
24 сағат ішін-
де жедел жәр-
демді қайта 
шақыру

+ - - + - - - - - -

37. 6.13. Денсаулық 
сақтау субъек-
тілерінің қан 
компонентте-
ріне қажеттілі-
гін уақтылы 
немесе толық 
қамтамасыз 
етпеу

- - - - - - - - + -

39. 6.14. Медициналық 
көмек көрсету 
кезіндегі по-
липрагмазия

+ + + + + + + + - -

40. 7.0 Медициналық 
қызметтерді 
күту ұзақтығы

5 
ЖБШКН

30% - 15 
БХС

5 
ЖБШКН

- - - - -

41. 7.1. КДҚ күту ұз-
ақтығы 10 жұ-
мыс күнінен 
астам

+ + - - + - - - - -

43. 8.0 Негізделген 
шағымдар

30 
ЖБШКН

100% 100% 25 
БХС

30 
ЖБШКН

10 
КТ

1КТ 1 КТ - -

44. 8.1. Медициналық 
көмектің (көр-
сетілетін қыз-
меттердің)са-
пасы мен кө-
леміне шағым-
дар

+ + + + + + + + + -

45. 8.2. Медициналық 
көмектің қол 
жетімділігіне 
шағымдар

+ + + + + + + + - -

46. 9.0. Стационар 
деңгейінде тө-
леуге жатпай-
тын өлім-жі-

50 
ЖБШКН

- 100% 100 
БХС

50 
ЖБШКН

6 КТ 1 КТ - - -



 Редакциялау күні 23.06.2023
 Сақтау күні 10.07.2023
 Дата редакции 23.06.2023
 Дата скачивания 10.07.2023

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

тім/АЕК/же-
дел жәрдем 
деңгейінде 
өлім

47. 10.0. Клиникалық 
диагноздың 
морфология-
лық немесе 
патологиялық-
анатомиялық 
диагноздар-
мен сәйкес 
келмеу жағ-
дайлары

- - 50% - 20 
ЖБШКН

3 КТ 0,5 
КТ

- 50% -

49. 11.0 ТМККК / 
МӘМС кіре-
тін медицина-
лық көмек 
көрсету кезін-
де дәрілік 
заттарды, ме-
дициналық 
бұйымдарды 
және пациент-
тің ақшалай 
қаражатын 
тарту

Өнім берушіден паци-
ентке соманы қайтару 
туралы хабарламамен 
құжатпен расталған 
шығындар сомасына 
алу

Өнім берушіден пациентке соманы қайтару туралы ха-
барламамен құжатпен расталған шығындар сомасына 
алу

50. 12.0 Қабылдау бө-
лімшесі дең-
гейінде емдеу-
ге жатқызу-
дан негізсіз 
бас тарту

- - 100% - 20 
ЖБШКН

3 КТ 0,5 
КТ

- - -

Ескертпе:

"+"белгісі - ақаулардың осы тәсілдері медициналық көмектің осы нысаны
/түрі үшін қолданылады;" - " белгісі-ақаулардың осы кодтары мен кіші кодтары 
медициналық көмектің осы нысаны/түрі үшін қолданылмайды


		2023-07-10T13:26:43+0600
	ЦАЙ ЛИЛИАНА




